pré-moldados incluindo, bloquetes de cimento sextavado, meio-

fio reto, tubos de concreto armados, para atender as demandas
da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de São

Pedro dos Crentes - MA. Vencedor: CCI CONSTRUÇÃO DE

EDIFÍCIOS - ME. CNPJ: 19.455.376/0001-19, pelo Valor Total de R$
919.910,00 (novecentos e dezenove mil, novecentos  e dez
reais).

São Pedro dos Crentes - MA, 22 de agosto de 2025.

REPUBLICAÇAO DA AUTORlZAÇAO DA AUTORIDADE
COMPETENTE-PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N^

15/2025.

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇAO N9 15/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 96/2025.

REPUBLICAÇÃO DA AUTORlZAÇAO DA AUTORIDADE

[...]

Raimundo das Mangabeiras/MA.
VENCEDOR: MARCELO AMARO DO NASCIMENTO, CPF nS
558.265.554-91.

Semaias da Silva Morais

Pregoelro Municipal

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identifícador: Í9896f583dcab6c03150011634d6f85f

● VALOR: R$24.596,00(vinte e quatro mil, quinhentos e noventa
e seis reais).

● PERÍODO: até o dia 31 de dezembro de 2025.PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS

MANGABEIRAS
Afigurando-me que o procedimento de contratação em epígrafe

encontra-se regularmente desenvolvido e, estando ainda presente o
interesse da Administração na contratação direta que deu ensejo à